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ONV-POE38048PFM Z7%IZ ONV HEWM AN =ZEMNE POE JAMM, <¥F48 1
10/100/1000Base-T Bi&EN RJ45 OO+4 4 1/10G 5k SFP+J¢iEHE, 1-48 im[Os7#% IEEE
802.3af/at ¥/ PoE f4H3, EimO PoE IhERIX 30W, EH&HK PoE HIHINERS 600W., {EX
PoE {FRIZ#, BEEMICIIRBIFTEINENZBIREHBIIME AEME, MBEdMNEATE
AP, MIZEE&L. MKBIEN. BFAIIIEXHE POE KiniREHE, HEXNSEE PoE
HEEEROMERE, EEHEE KE. BX. S8, 2X. Ek. \BTEPAEUGSHEESR
. . TIRRIBEMLE.

ONV-POE38048PFM B L3 MEINEE, <35 IPV4/IPV6 B, SOFF SIS &RRA
SIS TENLZLHIPE. 5TEM0 ACL/QoS SRESFIEEA VLAN Ihae, ZTFERMEN, XI5
ZHMETTRIMN STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iEFti%
BEEMHTIMEET SN, HERmMEHIER, JIALERSERS, (RIEEEN BN ERNET.
IRIBSCRRR FIEE, 81T Web, CLI, SNMP. Telnet ERE /55, ##1T PoE tEEETR, 1T
imOEE, REIEE, KOREES, VLAN X195, IGMP, 2RSSR AWSEE,
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B ETREFEEAN, FHEEAT

O BRIILFE CTICLLRM O+ J6 a1 RBE” A, TP RGN, SR R
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

m EfE PoE fLELIhAE

<& 48 4~ 10/100/1000Base~T RJ45 3ifi 13 FF PoE fib L, i & LB lids. MmiES RS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
IR K PoE it Th6ik 600W, BRLut 15K PoE Hirth Th A 30W.

<& PoE Sy A SCRFRSEHAUE], MR DIRA R, AeORbE st s dom D ik, i ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M
ThEREEF, R ES.

B SRR F A HERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

O IR TP IR ERPS FiT STP/RSTP/MSTP ZE =k Hibill, HF: — 2 3FE% . SCBUBERR &40

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

mEEHZEFTLE
O 3CHF 802. IXAAIE, R EHLIRBEUGIEDIRE, FFARAE A UESS SR 5242 3 1 1AL
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O IFRIECIHMAC 4858, TPHMACHR 4552 Thik .
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BEREET S
EHURIIFE. XU B i, SR M & mahse, BEVER, PRIEM MR EIZAT

KH ONV B ERPR B EIE, @IiRB, JRAHKC AR E PoE H % .

W& AL E 2R CCC i, 584 fF 4 CE. FCC. RoHS Z N ER, i %4l 5.
Al YRR AT (PWR) « 3 FOIRZES R AT (Link) . PoE LARSR/RATREAR T B
TARRE

S oo O N

n BRNEREEHE

<& SFE Web M. CLI #1447 (Console, Telnet)  SNMP (V1/V2/V3) . Telnet Z5£ 1k
(17 B A e )5 20

& FFUTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Zhn# 7 X, HEE %4,

O CFERMON. RGHE. I L ES T, 8T WA S .

& SCHELLDP, 77 {H N 45 45 B 3R G0 15 1) B ) W e 6 PR d A5 IR

O SCHECPU Mids. WAFIRHE. Ping Kl R4 FEAI .

pivl=s ONV-POE36048PFM ONV-POE38048PFM
48 /> 10/100/1000Base—T POE I (Data/Power)
P S 11 44~ 1/10G J3JE SFP+ LI (Data)
1 4> Console il 1 (115200, N, 8, 1)
Ziegsit L2+ L3

http://www.onv.com.cn
Page 3 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

POE ¥ 1 1-48 ¥ 1 32 FF TEEE802. 3af/at AxifE POE fiiF
TEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
TEEE802. 3u 100Base-TX;

TEEE802. 3ab 1000Base-T;

[ZE 71N
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x
BT HE #4545 1EEE802. 3af/at [ prrifE
I R 1-481110/100/1000Base~-T (X> HZENMTM, 4/XTMDI/MDI-X F i
TJESFP/JIJeSFP+ JG2FFe 1, BRAAICE R, HENM, (AT R/ 28, e/ e
e FIREE N
Jekig, LO)
R TEfigfE R (4223
TR 598Gbps  (TCFHZE)
fLEE R R @64byte 131Mpps
MAC Hhtik2= 32K
B RGAT 32M
B 2 i 9. 6K
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WL LA i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
Sl Z# . 850nm 0~300M (10G) , 850nm 0~550M (1.25G)

FARE . 1310nm 0~40KM ,  1550nm 0~ 120KM .

LA BN, AR 1/2(1), 3/6(), 4 Bt

B O /SEYThEE | 30W/15. 4W

BT /N E 600W  (AC100-240V)

BHLIIFE FHLINFE: <35W; Jl#RTh#E: <600W

HIRETERAT (PWRGEEA) + RGHERIT: SYSGRE) s ML HEARIT « Link/Act (), b H: L/A(%k
th); POETLAR4R/RAT: PoE (4f1);

LED 57547

—HEE R % H
ACE R WEIFSSHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A
AR/ -20~+55° C; 5%~90% RH Toksk
FEAGIRE /B8 -40~+80° C; 5%~95% RH JoHtss
ARRST (LW 440%290%44. 5mm
HHE/BE <4.8kg / <5.5kg
LHTTH SR 10/19 ~FHUR 2238
Ui IR : 4KV 8/20us;
DRI Bidrsg: 1P30
3C;
ZHIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
JR AR AEHHL 3 4F, KB
Ui [ Y FF IEEE802.3x s (4&XT)
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SCRFFE T 0 1 5 1) 1 AR

SCHERT I N S I RSO B AT IRGE, KL /Ny 64Kbps
SCRFR R ORI B

SCHF I EEE St LUK 5 RERC B

SCRF PoE ALJEL D R R il C

SCFpRRY I POE i th i AL, K HAl/af/at

SCRPER 11 POE i RS L E

PoE & # . .
SHEREN 1 PoE TARRA SR
SCRFHLIRAEIR 3]
Y FE PoE ARSI AR
YR L2+ ThEE, SCRE L3 W ThRE, SCHF IPV4/IPVE B3
MR R R, KRB, A | SCRE =R A 2l i R, SRR
=ZREIiRe [E] VLAN 2 a3 135 Bt R VLAN 2 a3 {5
SCRFRR AR /BB B, KA H 128 4 SCREERAS B /BN R, ROk H 128 4
FEARP i, BeKS%H 1024 A4 FEARP P, FeKS%H 1024 A4
YRR ) VLAN (4K 4> IEEE802.1q
SCRFEET LR VLAN
VLAN ST MAC Hidik i) VLAN
S ¥ Voice VLAN

% #F Access. Trunk. Hybrid =Ff2&70 i 1 c &

YFEQInQ BLE

Y HF LACP s &% 4

Ui TC 5 NRBARS

SRR 26 MREGH, TAREH BRI 8 AN

Y ¢ STP (IEEE802.1d)

HE AR Y # RSTP (IEEE802.1w)

Y # MSTP (IEEE802.1s)

Y G.8032(ERPS), % L 255 N, FFFF %30 HF 254 Mk
R [ @ R /N T 20ms

Y # IGMP Snooping viiv2. #:% S HE 1024 NMHIEH

SCREFH P AR B AL

Y # MLD Snooping v1/v2

SCREARE VLAN

Bifg SCHFHRE AR A A R AR

% ¥ Diff-Serv QoS

B0 132 RF 8 AN i BA )

7 802.1p/DSCP 4t 2 4 i i

LFRFBAFIEENLS (SP. WRR. SP+WRR)

FEL e ZibRid Mark/Remark

SCRERE TR i 8

SCREHETU ) B )

SCRRHET I PR

XFFL2~L4 Ad gy Ee, FTCAVLECHOSCHET 80 ANy, LR TR MAC Hitk. H¥ MAC Hbtik.
U5 IP ikl HE P Hihk. IP $i 8% . TCP/UDP 3.  TCP/UDP i M5t . VLAN 2558 X

TR il

ik

QoS

ACL
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ACL.

THEE T O . VLAN F& ACL

SCREF P 93 G BN 11 A AR

Y Fr IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HiuhikiAiiE

Y H AAA&RADIUS WAiE

SCHE MAC Stk > 30 H PRI

HHF MAC Hitik 22

SCHE SSH 2.0, NI bE R b 4 g @ iE

SCRE SSL,  REREE AL 2 4

AR SRR 1R B

SCHF ARP HRSCRRIE T RE

SCRE 1P Pk HE AR

T HF ARP N (246 Zh B

S HEB DoS Hiik

SR L1 AR S

SCREERUEIRE & 5 B

IP+MAC+VLAN-+3; 1170 645 3 Th it

7 ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

32 FF DHCP Snooping

2 FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 4T AL E
SCREWEB M (SZFF HTTPS)

Y # FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff I F# &

3 ¥ SNMP V1/V2C/V3

ST

YHE NTP 4

VARG T/EHE

SZ#F Ping Kl

SCRER K R A AT I

SCHF CPU RIN R RAREEF

SCRFRERZ R ILHMY LLDP

SCREEPIFLIET ONV NMS “F & AR E L (LLDP+SNMP)
Web #5385 : Mozilla kK 2.5 805wk A, A TMYEA chrome V42 B S RA, MK Internet
Explorer10 B8 A ;

RGER 5 % P B DIOK I B 45,

TCP/ IP, W% @R 2N R4 (I Microsoft Windows, Linux B, Mac OS X) 3£/
R ETHENL L 5 2R UL IR M B2,

DHCP

EH Y
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A. TIEFRRLT

B. 481 FJKPOEHE O

C. 41 FIJKSFP+E O
D.Console #2&| O

E. AC100-240V,50/60Hz#5 A\ 1
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/LR g | B
52 O/ Jk EBE= 2 M POE 2l (ONV-POE38048PFM) 1 &
AC HIJRZE 1 Ui
AEEER RJA5-DBY ¥ &5 fic B ik Fic 2% 1 i
FérwiE B (D 1 Xt
PRodfd e v 1 2
RER 5 G HAE 1 #

W A RBAAREESR, mFEW, FSERMETRER.

W& B HEER
L2+ 48 4~ 10/100/1000M RJ45 %+ 4 A 1/10G J5Jk SFP+_FEEYe DM, DLK
ONV-POE36048PFM P POE Ye£fac#ebl, Horb 1-48 L1537 #F TEEE 802. 3af/at PoE Erkrv, WE 600W HE

TE, SRR 1U/19 ~PHLME 223,
L3 P47 48 4~ 10/100/1000M RJ45 #5110+ 4 4> 1/106 J5Jk SFP+ L EEYC 46, LA
ONV-POE38048PFM W] POE Je£F 28 #ehl, Hrh 1-48 132K TEEE 802. 3af/at PoE [HPrbrdk, A& 600W H
TE, SRR 1U/19 ~PHLME 23,

MR R R

G2 s iR LA

SFPYufis, 1.25G, ZHXLT 850nm, EHiFEE . 550m,
ONV-2630 N . ) H
LC #0, 4 DDM Thig, ScHfdkdaE.

SFP ik, 1.25G, BN 1310nm, fEHFEE: 20km,
ONV-2632 N . ) H
LC #, 34 DDM Thig, ScHfdkda.

SFP Yefibe, 1.25G, HAEHL TX1310nm/RX1550nm, &4
ONV-2612-T N .. ) H
1.25G Y PEES: 20km, LC #:0, ¥r DDM IhfE, STRF#Ei.

it SFP JtiEH, 1.25G, HBLEALF TX1550nm/RX1310nm, &4
ONV-2613-R o . k H
BEBS: 20km, LC #2110, 3Z+F DDM Mg, SCHRraldhidd,

SFP Yefibe, 1.25G, HAEHL TX1310nm/RX1550nm, &4
ONV-2612-T-SC N .. ) H
BEBS: 20km, SC £:11, Z+F DDM IJRE, SCHRe#lhidb.

SFP Yefibe, 1.25G, HAEHL TX1550nm/RX1310nm, &4

ONV-2613-R-SC W
PEES: 20km, SC#:M, % DDM IifE, Rk, g
FH R B ONV-2633 1.25G SFP Ytk 10/100/1000M RJ45 [ 0, (tiéH) H
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SFPHHLE, 10G, ZHXWLT 850nm, {44ifEE: 300m, LC
ONV-6630 i i ‘ " 2
B, S7F: DDM IhEE, SRR,
SFP+:HEE, 10G, ML 1310nm, EHFEE: 20km,
| oNv-7832 N N e T ™R
10G i LC #:1, 3% DDM MiRg, SRR .
e SFPHEHiER, 10G, HRIFLT TX1330nm/RX1270nm, f&4
* | onve7832:33 M N i ‘ "R
BEES: 20km, LC #2110, Z%f DDM LJRE, SCHe#kidm.
SFP+Jefitl, 10G, FBLHLF TX1270nm/RX1330nm, 14
ONV-7832-27 N N . ‘ H
BEES: 20km, LC #2110, Z%f DDM IJRE, SCHe#hiiidm.

ONV syismussamas

M if: 0755-33376606

& H. 0755-33376608

M5 #6: onv@onv. com. cn

2 http://www. onv. com. cn
o kb SRINTIAR X 422 i 28 SR K D 1003

Tt RYIT R X ORIREIE R A X B T 59 5 4 R 5 /2 6 )=

ASCRY AT BE A BAE
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